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DIRECTORIC DE SERVIDORES PUBLICOS ¥ FUNCIONARIOS AL 05 DE SEPTIEMBRE DE 2023

DEPARTAMENTD | No. | NOMBRE DEL ERMPLEADC ] DEPARTAMENTO { SECOON wvﬂmmc {  CORRED ELECTRONICD
e | FELEFONICO |
i {Alfredo Rafasl Arenas Monitoreo i 2334-T445 ararenas(@mineduc.gob.gt
= H 42 Mildred Abigail Balsells Artolz Monitoreo | 2334-7445 zhalsells@mineduc.gob.gt
= 3 Bernardo Javier Balsells Tut Monitores 2334-7445 bbaisells@mineduc_gob.gt
m 4 Cleidy Mileni Juarez Cabnal Monitoreo 2334-7445 cmjuarez@mineduc.gob.gt
= 5 Hermann Gustzvo Ramaos Ponce Monitoreg 2334-7445 hramos@ rmineduc.gob.gt
= & Marco Antonio Chen Fernandez Monitoreo 2334-7445 mchenf@mineduc.gob.gt
7 Maria De Los Angeles Méndez Cruz Monitoreo 2334-7445 mamendezc@mineduc.gob.gt
8 Seyde! Sussehy Ac Vasguez Monitoreo 1334-7445 sac@mineduc.gob.gt
9 Efrzin Diaz Sucup Monitoreo 2334-7445 ediaz@mineduc.gob.gt
i) {Jorge Luis Garciz Salazar Monitcres 2334-7445 jlgercia @mineduc.gob.gt
11 Luis Gonzalo Garcia Sis Monitores 2334-7445 lggarciz @mineduc.gob.gt
12 Sitviz Begonda Palacios Callejas de Barrios Monitoreo 2334-7445 spalacios@mineduc.gob. gt
13 Grenda Marleny Arenzs Pefia Monitoreo 2334-7445 garenas@mineduc.gob.gt
14 Lisath Marroquin Jiménez *onitoreo 2334-7445 Imarrequin@mineduc.gob.gt
15 Lorena Judith Suchite Rodas de Perez Monitoreo 2334-7445 Isuchite@ mineduc.gob gt
3 Sarai Brenes Castille Monitores 23347445 shrenes@mineduc.gob.gt
i7 ‘Silvia Marleny Dajaca Remes Iignitores 2334-7445 sogjaca@ mineducgob.gt
1B ‘Sonia Elizabeth Contreras Rivera Monitores 2334-7445 scontrerasi®mineduc.gob.gt
EEreo el 19 |Jorge Cand Sicajsn Nonitoreo 2334-7445 jcanus@mineduc.gob.gt
20 Sonia Consuelo Garciz Cataldn Monitoreg 2334-7445 scgarciz@mineduc.pob.gt
= 21 Argeliz Mariz Dolores Arandz Ramirez Monitoreo 2334-7445 agranda@mineduc.gob.gt
W 22 Ligia Mariselz Aguilar Sandoval Monitoreo 23349-7445 | Imaguilar@mineducgob.gt
= 23 Lwdvin Ricardo Urrutia Lorenti Monitoreo 3334-7445 lurrutia@mineduc.gob.
m 24 Mariz Ireng Arredondo Gonzalez Monitoreo 3334-7446 marredondo@mineduc.gob.gt
5 Olga Marina Garciz Batz Monitoreo 2334-7445 omgarcia@mineduc.gob.gt
26 losé Domingo Tello Méndez Monitoreo 2334-7445 jtelfio@mineduc.gob.gt
- T Lawrz Soledad Nicolas Lopez Monitores 2334-7445 Isnicofas@mineduc.gob.gt
5 28 Luis Eduardo Santizgo Lipez NMonitorea 2334-7445 Iszntizgo@ mineduc.gob.gt
\m 29 Marcos Eduardo Ramirez Méndez Monitoreo 2334-7445 meramirez@mineduc.gob.gt
£ 30 Maura Magdalena Diego Juan Monitoreo 2334-7445 mdisgo@mineduc.gob.gt
hm 31 Mauro Enrique Ordédiez Ortiz Monitoreo 2334-7445 meortiz@mineduc.gob.gt
Hm 32 Rubiz Jeannette Gonzdlez Recinos Monitoreo 2334-7445 rigonzaler@mineduc.gob.gt
33 Sall Oswalde Herndndez Gémez Monitoreo 2334-7445 sphernandez@mineduc.gob.gt
34 Sonia Lucreciz Lopez Alarado Monitoreo 3334-7445 sliopez@mineduc.gobgt
EETTEE 5 tooLiseth PazFigueros Monitoree 2334-7445 apazf@mineduc.gob.gt
BT 3c  Mariz Regine Garciz limats Defegada en la DIREH 2270-3393 rnrgarciz@mineduc.gob.gt
- Jotiapa  BEL Wendy Elizabeth &révaic Reyes Monitorea 2334-7445 warevalo@minzduc.gob.gt
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38 Aura Marina Solo Perez Monitorec 2334-7445 ammperez@mineduc.gob.gt
39 Santos Soledad Arroyo Arredondo Monitorec 2334-7445 sarroyo@mineduc.gob.gt
0 Sheniz Armarilis Perez Gonzalez Bonitoreg 23347445 szgonzelez @mineduc.gobgt
41 Tite Adolfe Murzlles Monterroso Monitoreo 2334-7445 trmuralles @mineduc gob_gt
42 ‘Wahter Galindo Ramos Raymunde Monitoreo 2334-7445 wgramos(@mineduc.gob.gt
43 Gabrielz Mathaly Monterrcse Canastuj de Tavico Monitoreo 2334-7445 gronterroso@mineduc.gob.gt
44 Byron Estuardo Yax Elias Monitereo 1334-7445 byax@mineduc.gob.gt

45 ‘César Eduardo Rosales Tzoc Monitoreo 2334-7445 crosales@mineduc.gob.gt
46 Fredy Edusardo Cajas Quijivix Monitoreo 2334-7445 frzjes@mineduc_gob.gt
47 Gloria Rubi Del Rocie keot Maldonado de Pérez Monitoreg 2334-7445 gincot@mineduc.gob.gt
48 Henry Jeovanie Alvarez Pérez Monitorea 2334-7445 hjaherez@mineduc.gob.gt
48 Jacob lsaac Vicente Sacor Monitoreo 2334-7445 isacor@mineducgob.gt
50 Jorge Maric Monzon Minchez Monitoreo 2334-7445 jmmonzon@mineduc.gob. gt
51 Marcao Antonio Calel Ixcol Monitoreo 1334-7445 miacalel @mineduc.gob.gt
52 Paola Vanessa Pérez Cifuentes de Meza Monitores 2334-7445 pugerez@mineduc.gob.gt
53 Ewvelyn Maricruz Ixcoy Leon Monitorec 2334-7445 eixcoy@mineduc.gob.gt
54 Luis Oswaldo Estrada Natareno Monitoreo 2334-7445 loestrada@mineduc_gob.gt
55 Milton Cesar Cabrara Quezada Monitoreo 2334-7445 meccabrerai@mineduc.gob.gt
56 Romualdo kgnacio Grave Tamup Monitoreo 2334-7445 rgrave@mineduc.gob.gt
sF Sendra Leticia Quifionez Garcia Monitoren 2334-7445 sguinonez@ mineduc.gob.gt
58 Victoriza De Los Angeles Hernandez Lopez Monitoreo 2334-7445 wehernandez@ mineduc.gob.gt
59 “Yulisa Hermelinda Mufioz Roszles Monitoreo 2334-7445 ymunoz@mineduc.gob.gt
50 Elfego David Sénchez Silva Monitorec 2334-7445 edsanchez@mineduc.gob.gt
61 Idzliz Agripina Rabanales Rodriguez Monitoreo 2334-7445 irabanales@mineduc.gob.gt
62 Sayra Aracely Cardenas Mangandid Monitoreo 2334-7445 scardenzs@ mineduc.gob.gt
63 Selvin Antonic Maldonado Cifuentes Monitoreo 2334-7445 samaldonado@mineduc.gob gt
B4 Albz Marina Jiménez Sants Cruz Monitoreo 2334-7445 ajimenezs@mineduc.gob gt
E5 Anzbellz Del Rocip Lopez Mazariegos Monitoreo 2334-7445 arlopezm @mineduc.gob.gt
&5 Andreni Joel Bautista Navarro Monitoreo 2334-7445 gbautistan@mineduc.gob.gt
&7 “Aracely Caroling Gonzdlez Ldpeaz Monitoreo 2334-7445 acgonzaled @ minedec.gob. gt
58 [Berman Jeovanni Morzles Rodriguez Monitoreo 2334-7445 bjmorales@ mineduc.gob.gt
59 César Augusto Judrez Orozoo Monitoreo 2334-7445 cgjuzrezi@mineducgoh.gt
70 Dubay Morel Mérida Monitoreg 2334-7445 drorel@mineduc.gob.gt
71 Elida Marisol Gamez Orellana Maonitoreo 2334-7445 egamez@mineduc.gob.gt
72 Erediz Rubi Orozco WVefasguez Monitoreo 2334-7445 erorozcovi@mineduc.gob.gt
73 Fernando &ntonig De Laparrs Cifuentes IMonitoren 2334-7445 fdelaparra(@ mineduc.gob.gt
74 Hania Patriciz Archilz Lopez Monitoren 1334-7445 hparchila@ mineduc.gob.gt
75 Helamén Porfirio Orozco Veldsquer Monitores 2334-7445 horozco@ mineduc.gob.gt
76 Helm Fernando Mufioz Mérida Monitores 2334-7445 fmunoz@mineduc.gob.gt
7 Heydi Lizheth Morales Mionitoreo 2330-7445 himorzles@mineduc.goh.gt
78 Jesis Armando Morales Vasguez Meonitoreo 2334-7445 jamoralesw@mineduc_gob.gt
el Juan José Rivera De Ledn Ianitoreo 2334-7445 Jirivera @mineducgob.gt
80 Juliz Alejandrz Echeverriz Montemoso Maonitoreo 2334-7445 jeecheverriz@mineduc.gob.gt
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81 Leonel Ervin Méndez Barrics Monitoreo { 23347445 Ibzrrios@mineduc.gob.gt
a2 | Lisandro Dagoberto De Ledn Gadmez Monitoreo 2334-7445 " kideleon@minaduc.gob.gt
33 Luis Alberto Rodrigeez Cifuentes Monitoreo 2334-7445 larodriguez @mineducgob.gt
84 Martha Gladys De Ledn Garcia IMonitoreo 2334-7445 mgdeon@mineduc.gob.gt
85 Martha Julieta De Ledn Barrios Monitoreo 7334-7445 mjdelzon@mineduc.gob.gt
gE Mirza Adrianz Ardizno Miranda De Ochoz Monitoreo 7334-7445 magrdizro@mineduc.gob.gt
&7 Maoisdés Neptali Mavarro Vasquez Monitarec 2334-7445 mnavarmo@ mineduc.gob.gt
88 Mynor Alfonso Mzzarizgos Diaz Monitoreg 2334-7445 mamazarisgosEmineduc.gob.gt
] Crany Anzli Mérida Ochoa de Lépez Monitoreo 2334-7445 oameridai@mineducgob.gt
90 Reyna Isgbel De Ledn Lépez de Mendozz Monitoreo 2334-7445 rideleoni @ mineduc.gob.gt
91 Ricardo Esteban Cifuentes Ortiz Menitoreo 2334-7445 rcifuentes@mineduc.gob.gt
a2 Robin Leonel Lopez Morzles Monitoreo 2334-7445 rlopez@mineducgob.gt
a3 Ronal Benedicto Fuentes Mirandz Monitoreo 2334-7445 rbfuentesi@mineduc.gob.gt
o4 Resmeri Judith Fuentes Miranda Monitores 2334-7445 rifuentes@®mineduc.gob.gt
a5 Rudy Osbeli Lopez Fuentes Monitoreg 2334-7445 rofopez@ mineduc_gob.gt
kL Sandy Eunice De Ledn Ldpez Monitoreg i 2334-T445 sdeleont@ mineduc.gob.gt
97 Selvin Yoni Vasguez Gémez Monitoreo 2334-7445 sywasguez@mineduc.gob gt
] Taniz lzabel Tirado Fuentes Monitoreo 2334-7445 thirado@ mineduc.gob.gt
ag Yerman Gramajo Diaz Monitoreo 2334-7445 yEramajo@mineducgob.gt
100 ZFabdi Caleb Ramirez ¥ Ramirex Monitoreo 2334-7445 ramirez@mineduc.gob.gt
101 Darwin Ronaldo Barillas Dénis Monitoreo 2334-7445 dbarillas@mineducgob.gt
102 _Erick Rolando Morales Castillo Monitoreo 2334-7445 ermaorales@mineduc.gob.gt
103 Bernzwveé de Jesus Pérez Baten H Monitoreg 2334-7445 bperez@mineduc.gob.gt
104 Rita Sofia Cotzal Baran Monitoreo 2334-7845 reotzal@mineduc gob.gt
105 Santizgo Saloj Bincul Monitoreo 2334-7445 ssalojb@mineduc.gob.gt
106 Thalma Anabely Cud ool Monitoreo 2334-7445 tcuz@mineduc.gob. gt
107 Yeimy Elena Sapald Sisay Monitoreo 3334-7445 ysapalu@mineduc.gob.gt
108 {Claudia Lorena Pinales Wonitoreo 2334-7445 cpinales@minesduc.gob.gt
10 ‘Edith Gabriela Vega Ramos Monitoreo 2334-7445 egvega@mineduc.gob.gt
110 ‘Walter Alexanger Pineda Hermandez Monitorec 1334-7445 wpineda@mineduc.gob.gt
111 Yolanda Gabrielz De Ledn Villagrén Monitoreo 2334-7445 ygdeleon@mineduc.gob.gt
112 Andres Jugrez Gonzaler Monitoreo 2334-7245 ajgonzalez@mineduc.gob.gt
113 Brendz Massiel Castellanos Garcia Monitoreo 2334-7445 bmcastelianos@mineduc.gob.gt
£ 114 Geovani Migusl Judrez Chaclén Monitoreo 2334-7445 Emjuarezi@mineduc.gob. gt
m. 115 Guicela Maribel Ambrocio ooy Monitores 2334-7445 gambrocic@mineduc.gob.gt
.m 116 losué Moisés PG Cug Monitores 2334-7445 jpui@mineduc.gob.gt
2 117 Luis Guillermo Solis Tzul Monitoreo 2334-7445 lgsolis@mineduc.gob.gt
= 118 Maria Gumer Guzman Pérez Monitoreo 2334-7445 mguzmang@mineducgob.gt
119 MWiguel Porfirio Cua Aguilar Monitoreo 2334-7445 meua@mineducgob.gt
120 ‘Yeny Rosalba Garcia Ahvarado Menitoreo 2334-7445 ygercia@mineduc.gob.gt
121 Sergio Ricardo Compz Orellanz Monitoren 2334-7445  © scompa@mineduc.gob.gt
122 José Fernando Wdsquer Sosa Ionitoreo 2334-7445 | | uer@minaduc.zob.
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123 Edy Josefo Martinez Aspuac Direccion 2334-7845 sjmartinez@mineduc_gob_gt
134 Marfa Angelz Calicie Tubac Asistencia Direccidn 2334-7445 mealicio@mineducgeb.gt
135 Pensamiento del Rocio Valdez Sentizo de Chapeta e o 23327445 pvaldez@mineduc.gob.gt
Financiera
126 Vibian Carlota Aguilar Amézquits de Pereira Administrativo 2334-7445 weaguilar@mineducgob.gt
127 Iario Rubén Lépez Fuentas Administrative / Financiero 2334-7445 rlopez@mineduc.gob.gt
128 Erwin Edgarda Morales Lima Administrative / Financiero 2334-7445 eemorales@mineduc.gob gt
129 Oscar Moé Boror Ortiz administrative / Financiero 2334-7445 oboror@mineduc.gob.gt
130 Aura Esperanza Colchin Betem Administrativo / Financiero 23347445 acolchin@mineduc.gob.gt
= 131 Claudia Hasmin Herrera Arévalo de Pérez Administrativo f Fingnciero 2334-7445 chherrera@mineduc_gob.gt
.lm. 132  [Claudia Leticia Tigue Gutierrsz Administrativo / Financiero 2334-7445 ctigue@mineduc.gob_gt
H 133 Hugo Radl Alarcdm Lemus Administrativo / Financiere 2334-7445 hatarcon@ mineduc.gob.gt
= 134 Irma Yolanda Ibafiez Morales Administrativo / Financierg 2334-7445 yibanez@mineduc.gob.gt
Na 135 Maria Otilia Herrera Arévalo de &pen Administrative / Financiero 2334-744% cherrera@mineduc.gob.gt
136 Karta Araly Velésquez Mazariggos Administrative / Financiero 2334-7445 kvelasguez@mineduc gob.gt
137 Suzel Esmeralda Canel Palma H Delegadz en La DIPLAN 2334-T446 scanel@mineducgob. gt
138 Blanca Lidia Pog Szajché Tecnico 2334-7445 bpop@mineduc_gob.gt
135 Ervin Enrigue Mendoza Machan Técnico 2334-7445 emerdozs@mineduc gob.gt
140 Dora Edith Maldonado Panamefio Técnico 2334-7445 dmzldonado®@ mineduc.gob.gt
141 Jenny Daniellz Garciz Alpirez Técnico 2334-7445 jelpirez@mineduc.gob.gt
142 José Alfredo Lipez Sicajan Técnico 2334-7445 [sicajani@ mineducgob.gt
143 IWzriz Lourdes Jugrez Escobar Técnico i 2334-7445 mjuarez@mineduc.gob.gt
144 Wellington de lesus Castafieda Tomas Coordinador Anzlisis y Sistemas _ 2334-7445 wicastaneda @mineduc.gob gt




